INSTITUTO FEDERAL

BEME Fluminense

Campus Campos Centro

PATRIA AMADA

BRASIL

GOVERNO FEDERAL

MINISTERIO DA
EDUCAGAO

~

DIRETORIA DE EDUCACAO BASICA E PROFISSIONAL
CURSO TECNICO EM MECANICA 2021.2

HORARIO
8h/8h15

8h15/8h30
8h30/8h50
8h50/9h
9h/9h15
9h15/9h30
9h30/9h40
9h40/10h
10h/10h15

10h15/10h30

10h30/10h45
11h/11h10

11h10/11h30
11h30/11h45

11h45/12h00

CONCOMITANTE
Madulo | - Manha
20212.043.1M
SEGUNDA TERCA QUARTA QUINTA SEXTA
Proc. Produgao MTCM
M. Andrade M. Neves
Proc. Produgao MTCM
M. Andrade M. Neves
Proc. Produgao MTCM
M. Andrade M. Neves
SMS
Nikolas
SMS
Nikolas
SMS
Nikolas .
CAD | SMS Metrologia | - G1
Sala B57 Nikolas Sala B147
Lucio — = M. Andrade
Eletricidade Desenho Técnico
Frederico Cassio
Eletricidade Desenho Técnico
Frederico Cassio
Eletricidade Desenho Técnico
Frederico Cassio

Tecn. Materiais
Polyana
Tecn. Materiais
Polyana
Tecn. Materiais
Polyana

Metrologia | — G2
Sala B147
M. Andrade
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¢ Informag¢des complementares
Caracterizagdo em
1.Remoto,
Compf)nente 2.Exclusivamente Professor e-mail AVA
Curricular )
Presencial
3. Hibrido
luciopetrucci@gmail.com
CADI Hibrido Lucio Petrucci lucio.petrucci@iff.edu.br Classroom
lucio.petrucci@gsuite.iff.edu.br
Erederico frederico.margem@iff.edu.br
Eletricidade Remoto frederico.margem@gsuite.iff.edu.br | Classroom
Margem .
fmargem@gmail.com
Desenho Técnico Remoto Céssio Rangel cass!o.paul!sta@lff.e.du..br Moodle
cassio.paulista@gsuite.iff.edu.br
nichsouz@msn.com
SMS Remoto Nikolas Gomes nikolas.souza@iff.edu.br Classroom
nikolas.silveira@gsuite.iff.edu.br
marcelobarreto@iff.edu.br
MTCM Remoto Marcelo Neves marcelo.neves@gsuite.iff.edu.br | Classroom
marceloneves2507 @gmail.com
Tecn. Materiais Remoto Polyana Borges polyana.borges@lff.eQu.br Classroom
polyana.borges@gsuite.iff.edu.br
Processos de . .
Produciao Remoto Marcelo Andrade marcelo.baptlstfa @_lff.edu.br Classroom
Metrologia I Hibrido marcelo.b@gsuite.iff.edu.br
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